
ZARZĄDZENIE NR 70/2013
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 11 września 2013 r.

w sprawie posiedzenia Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt. 3 oraz ust. 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o Zarządzaniu Kryzysowym ( 
Dz. U. Nr 89, poz. 590 z późn. zm.):  zarządzam co następuje : 

§ 1. 1. Zwołuję, w trybie alarmowym, posiedzenie Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego (GZZK) 

w dniu 11.09.2013 o godzinie 8:30, celem dokonania analizy zaistniałej sytuacji spowodowanej zagrożeniem 

TERRORYSTYCZNYM oraz DZIAŁAŃ WYNIKAJACYCH Z WPROWADZENIEM I STOPNIA 

ALARMOWEDGO -ALFA w niżej wymienionym składzie: 

-Wójta Gminy Konopiska 

-Sekretarz Barbara Ankowska-Lis 

-Komendant Gminny OSP Janusz Jończyk 

-Marlena Jędryka-Krupińska 

- Elżbieta Gapik. 

2.W zależności od przebiegu sytuacji, do prac GZZK mogą zostać włączeni niezbędni koordynatorzy, eksperci 

i osoby zaufania publicznego. 

§ 2. Praca GZZK prowadzona będzie w Sali konferencyjnej nr 15 w budynku Urzędu Gminy Konopiska ul. 

Lipowa 5. Obsługę kancelaryjno-biurową zespołu zapewni Sekretariat Urzędu. 

§ 3. Koordynator Programów Kryzysowych – Zastępca Szefa GZZK obowiązany jest powiadomić 

wyznaczonych członków zespołu o terminie i miejscu posiedzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska

Jerzy Socha

Id: 0761DC3D-2A83-4CC1-99A7-08EE9934FBC2. Podpisany Strona 1




